
15 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2013 

3RA VUELTA A LA PROVINCIA DE RIONEGRO 

BICICLETA TODO TERRENO  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

CATEGORIAS OPEN HOMBRES 

 

 Fecha                : 15/11/13 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  27.3   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 PEREZ,Jahir          OPENH  INDEPENDIENTE              02:00:54           

   2      39 VALERO,Aldo          OPENH  INDEPENDIENTE              02:04:02     3:08 min. 

   3      33 RINCON,Marco         OPENH  INDEPENDIENTE              02:06:42     5:48 min. 

   4     201 HERNANDEZ,Ruben      OPENH  PROFESOR SERAFIN CRUZ      02:07:43     6:49 min. 

   5      37 RINCON,Diyer         OPENH  ESTELAR EXPRESS            02:10:17     9:23 min. 

   6      34 PARRA,Giovanny       OPENH  ALCALDIA DE BUSBANZA       02:10:42     9:48 min. 

   7      36 DIAZ,Omar            OPENH  INDEPENDIENTE              02:10:59    10:05 min. 

   8      35 MALAVER,Fredy        OPENH  GUILLERMO MALAVER          02:28:47    27:53 min. 

   9      38 CENDALES,Miguel      OPENH  ALMA CICLO WILLY FACA      02:29:25    28:31 min. 

  10     203 RUBIANO,Miguel       OPENH  JAIRO PABON                02:34:49    33:55 min. 

  11     202 PACHON,Oscar         OPENH  FORMESAN                   02:43:31    42:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA OPEN HOMBRES 

 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   40  PEREZ,Jahir            OPENH  INDEPENDIENTE               40 - 040  

    2.-   39  VALERO,Aldo            OPENH  INDEPENDIENTE               36 - 036  

    3.-   33  RINCON,Marco           OPENH  INDEPENDIENTE               33 - 033  

    4.-  201  HERNANDEZ,Ruben        OPENH  PROFESOR SERAFIN CRUZ       30 - 030  

    5.-   37  RINCON,Diyer           OPENH  ESTELAR EXPRESS             27 - 027  

    6.-   34  PARRA,Giovanny         OPENH  ALCALDIA DE BUSBANZA        25 - 025  

    7.-   36  DIAZ,Omar              OPENH  INDEPENDIENTE               23 - 023  

    8.-   35  MALAVER,Fredy          OPENH  GUILLERMO MALAVER           21 - 021  

    9.-   38  CENDALES,Miguel        OPENH  ALMA CICLO WILLY FACA       19 - 019  

   10.-  203  RUBIANO,Miguel         OPENH  JAIRO PABON                 17 - 017  

   11.-  202  PACHON,Oscar           OPENH  FORMESAN                    15 - 015  



15 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2013 

3RA VUELTA A LA PROVINCIA DE RIONEGRO 

BICICLETA TODO TERRENO  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

CATEGORIA SENIOR 

 

 Fecha                : 15/11/13  

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  25.16  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2059 MORENO,Yamith        SNIOR  INDEPENDIENTE              02:11:11           

   2    2060 MONTAÑA,Wilmer       SNIOR  INDEPENDIENTE              02:15:09     3:58 min. 

   3    2056 RODRIGUEZ,Guillermo  SNIOR  INDEPENDIENTE              02:17:24     6:13 min. 

   4    2053 GALINDO,Edwin        SNIOR  INDEPENDEINTE              02:19:48     8:37 min. 

   5    2058 PADILLA,Jesus Antoni SNIOR  INDEPENDIENTE              02:19:51     8:40 min. 

   6    2055 MOSQUERA,Brayan      SNIOR  INDEPENDIENTE              02:24:28    13:17 min. 

   7    2050 PANTANO,Jose         SNIOR  ALCALDIA ZUPATA            02:24:28    13:17 min. 

   8    2036 CALVO,Jeison         SNIOR  IMRD CHIA                  02:35:33    24:22 min. 

   9    2051 JIMENEZ,Edgar        SNIOR  ALCALDIA ZUPATA            02:36:14    25:03 min. 

  10    2038 VARGAS,Daniel        SNIOR  IMRD CHIA                  02:39:50    28:39 min. 

  11    2044 ESPINOSA,Andres      SNIOR  INDEPENDIENTE              02:41:37    30:26 min. 

  12    2049 FERNANDEZ,Jorge      SNIOR  TRASDIPACHO                02:42:14    31:03 min. 

  13    2048 FERNANDEZ,Esneider   SNIOR  JULIO GONGORA              02:42:31    31:20 min. 

  14    2039 CALVO,Jhonatan       SNIOR  IMRD CHIA                  02:45:55    34:44 min. 

  15    2043 PALACIO,Nelson       SNIOR  POLVORERIA LA PALMITA      02:46:22    35:11 min. 

  16    2045 PULGA,Luis           SNIOR  YACOPI                     02:49:01    37:50 min. 

  17    2057 VEGA,Jose Antonio    SNIOR  NB BIKES                   02:53:00    41:49 min. 

  18    2035 RIAÑO,Camilo Andres  SNIOR  FAMILIA DIAZ               02:53:16    42:05 min. 

  19    2037 ARDILA,Juan Jose     SNIOR  IMRD CHIA                  02:57:10    45:59 min. 

  20    2062 CANCHON,Jhon Edison  SNIOR  CAJICA                     02:58:31    47:20 min. 

  21    2061 BARAJAS,Luis         SNIOR  CICLO FORTALEZA CAJICA     03:02:50    51:39 min. 

  22    2047 MOLINA,Killiam       SNIOR  YACOPI                     03:06:36    55:25 min. 

  23    2031 PEREZ,Wilmar Hernan  SNIOR  TIGRES MTB                 03:08:59    57:48 min. 

  24    2054 HERRERA,Juan Carlos  SNIOR  PALME                      03:14:10  1:02:59 hor. 

  25    2052 BUSTOS,Johan         SNIOR  ABELARDO RODRIGUEZ         03:32:42  1:21:31 hor. 

  26    2041 FORERO,Victor Andres SNIOR  INDEPENDIENTE              03:33:41  1:22:30 hor. 

  27    2034 ARROYAVE,Robinson An SNIOR  INDEPENDIENTE              03:44:37  1:33:26 hor. 

  28    2040 HERNANDEZ,Manuel     SNIOR  INDEPENDIENTE              03:58:46  1:47:35 hor. 

  29    2042 BERMUDEZ,David       SNIOR  INDEPENDIENTE              04:29:34  2:18:23 hor. 

  30    2033 ANGARITA,Antonio Jes SNIOR  TIGRES MTB                 04:35:00  2:23:49 hor. 

  31    2046 VARGAS,Jhon          SNIOR  YACOPI                     04:35:00  2:23:49 hor. 

 

 Corredores clasificados : 31 

 



15 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2013 

3RA VUELTA A LA PROVINCIA DE RIONEGRO 

BICICLETA TODO TERRENO  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA SENIOR 

 

------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2059  MORENO,Yamith          SNIOR  INDEPENDIENTE               40 - 040  

    2.- 2060  MONTAÑA,Wilmer         SNIOR  INDEPENDIENTE               36 - 036  

    3.- 2056  RODRIGUEZ,Guillermo    SNIOR  INDEPENDIENTE               33 - 033  

    4.- 2053  GALINDO,Edwin          SNIOR  INDEPENDEINTE               30 - 030  

    5.- 2058  PADILLA,Jesus Antonio  SNIOR  INDEPENDIENTE               27 - 027  

    6.- 2055  MOSQUERA,Brayan        SNIOR  INDEPENDIENTE               25 - 025  

    7.- 2050  PANTANO,Jose           SNIOR  ALCALDIA ZUPATA             23 - 023  

    8.- 2036  CALVO,Jeison           SNIOR  IMRD CHIA                   21 - 021  

    9.- 2051  JIMENEZ,Edgar          SNIOR  ALCALDIA ZUPATA             19 - 019  

   10.- 2038  VARGAS,Daniel          SNIOR  IMRD CHIA                   17 - 017  

   11.- 2044  ESPINOSA,Andres        SNIOR  INDEPENDIENTE               15 - 015  

   12.- 2049  FERNANDEZ,Jorge        SNIOR  TRASDIPACHO                 13 - 013  

   13.- 2048  FERNANDEZ,Esneider     SNIOR  JULIO GONGORA               11 - 011  

   14.- 2039  CALVO,Jhonatan         SNIOR  IMRD CHIA                    9 - 009  

   15.- 2043  PALACIO,Nelson         SNIOR  POLVORERIA LA PALMITA        7 - 007  

   16.- 2045  PULGA,Luis             SNIOR  YACOPI                       5 - 005  

   17.- 2057  VEGA,Jose Antonio      SNIOR  NB BIKES                     3 - 003  

   18.- 2035  RIAÑO,Camilo Andres    SNIOR  FAMILIA DIAZ                 2 - 002  

   19.- 2037  ARDILA,Juan Jose       SNIOR  IMRD CHIA                    1 - 001  

   20.- 2062  CANCHON,Jhon Edison    SNIOR  CAJICA                       1 - 001  

   21.- 2061  BARAJAS,Luis           SNIOR  CICLO FORTALEZA CAJICA       1 - 001  

   22.- 2047  MOLINA,Killiam         SNIOR  YACOPI                       1 - 001  

   23.- 2031  PEREZ,Wilmar Hernan    SNIOR  TIGRES MTB                   1 - 001  

   24.- 2054  HERRERA,Juan Carlos    SNIOR  PALME                        1 - 001  

   25.- 2052  BUSTOS,Johan           SNIOR  ABELARDO RODRIGUEZ           1 - 001  

   26.- 2041  FORERO,Victor Andres   SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   27.- 2034  ARROYAVE,Robinson Anto SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   28.- 2040  HERNANDEZ,Manuel       SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   29.- 2042  BERMUDEZ,David         SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   30.- 2033  ANGARITA,Antonio Jesus SNIOR  TIGRES MTB                   1 - 001  

   31.- 2046  VARGAS,Jhon            SNIOR  YACOPI                       1 - 001  

 

  



15 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2013 

3RA VUELTA A LA PROVINCIA DE RIONEGRO 

BICICLETA TODO TERRENO  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

CATEGORIA MASTER A  

 Fecha                : 15/11/13 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  25.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1267 PATIÑO,Cenen         MAS.A  INDEPENDIENTE              02:10:41           

   2    1264 ROA,Carlos           MAS.A  ALCALDIA BUSBANZA          02:14:09     3:28 min. 

   3    1263 ESTUPIÑAN,Andres     MAS.A  INDEPENDIENTE              02:16:32     5:51 min. 

   4    1270 PUENTES,Fredy        MAS.A  ALCALDIA SUPATA            02:19:26     8:45 min. 

   5    1269 BENAVIDEZ,Juan       MAS.A  CAFE PACUNDI               02:19:36     8:55 min. 

   6    1272 GUEVARA,Juan Alexand MAS.A  CICLO FORTALEZA            02:22:14    11:33 min. 

   7    1271 PACHON,Jose          MAS.A  LUJOS AUTO CAJICA          02:25:20    14:39 min. 

   8    1265 DELGADO,Humberto     MAS.A  INDEPENDIENTE              02:46:10    35:29 min. 

   9    1274 BARAHONA,Jhon Wilson MAS.A  INDEPORTES CAJICA          02:52:31    41:50 min. 

  10    1275 GOMEZ,Luis           MAS.A  LA PALMA CUNDINAMARCA      02:54:25    43:44 min. 

  11    1268 MELO,Leonel          MAS.A  YACOPI                     02:55:48    45:07 min. 

  12    1273 SUAREZ,Marco Fidel   MAS.A  INDEPENDINETE              03:05:17    54:36 min. 

  13    1266 CUBILLOS,Eduardo     MAS.A  INDEPENDIENTE              03:30:36  1:19:55 hor. 

  14    1261 LARA,Jose Alvaro     MAS.A  INDEPENDIENTE              04:05:00  1:54:19 hor. 

  15    1262 ZAPATA,Daniel        MAS.A  INDEPENDIENTE              04:05:00  1:54:19 hor. 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA MASTER A  

 

------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1267  PATIÑO,Cenen           MAS.A  INDEPENDIENTE               40 - 040  

    2.- 1264  ROA,Carlos             MAS.A  ALCALDIA BUSBANZA           36 - 036  

    3.- 1263  ESTUPIÑAN,Andres       MAS.A  INDEPENDIENTE               33 - 033  

    4.- 1270  PUENTES,Fredy          MAS.A  ALCALDIA SUPATA             30 - 030  

    5.- 1269  BENAVIDEZ,Juan         MAS.A  CAFE PACUNDI                27 - 027  

    6.- 1272  GUEVARA,Juan Alexander MAS.A  CICLO FORTALEZA             25 - 025  

    7.- 1271  PACHON,Jose            MAS.A  LUJOS AUTO CAJICA           23 - 023  

    8.- 1265  DELGADO,Humberto       MAS.A  INDEPENDIENTE               21 - 021  

    9.- 1274  BARAHONA,Jhon Wilson   MAS.A  INDEPORTES CAJICA           19 - 019  

   10.- 1275  GOMEZ,Luis             MAS.A  LA PALMA CUNDINAMARCA       17 - 017  

   11.- 1268  MELO,Leonel            MAS.A  YACOPI                      15 - 015  

   12.- 1273  SUAREZ,Marco Fidel     MAS.A  INDEPENDINETE               13 - 013  

   13.- 1266  CUBILLOS,Eduardo       MAS.A  INDEPENDIENTE               11 - 011  

   14.- 1261  LARA,Jose Alvaro       MAS.A  INDEPENDIENTE                9 - 009  

   15.- 1262  ZAPATA,Daniel          MAS.A  INDEPENDIENTE                7 - 007  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2013 

3RA VUELTA A LA PROVINCIA DE RIONEGRO 

BICICLETA TODO TERRENO  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA MASTER B 

 Fecha                : 15/11/13                                          

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  25.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     339 SAAVEDRA,Joselin     MAS.B  ALCALDIA DE BRICEÑO        02:10:41           

   2     335 CAMARGO,Jairo        MAS.B  ALCALDIA BUSBANZA          02:23:01    12:20 min. 

   3     331 ROJAS,Juan           MAS.B  MUNICIPIO DE CORRALES      02:24:11    13:30 min. 

   4     337 ROJAS,Vidal          MAS.B  GENSA ALCALDIA BUSBANZA    02:41:47    31:06 min. 

   5     341 MALAVER,Fernando     MAS.B  INDEPENDINETE              02:47:18    36:37 min. 

   6     333 GUTIERREZ,Frederich  MAS.B  IMRD CHIA                  02:49:46    39:05 min. 

   7     332 PABON,Jairo          MAS.B  ESTELAR EXPRESS            02:52:26    41:45 min. 

   8     334 ACOSTA,Jorge         MAS.B  INDEPENDIENTE              02:59:38    48:57 min. 

   9     338 CANCHALA,Juan        MAS.B  INDEPENDIENTE              03:02:04    51:23 min. 

  10     342 BUSTOS,Emilio        MAS.B  TORNI REPUESTOS PACHO      03:04:10    53:29 min. 

  11     336 MALDONADO,Julio      MAS.B  INDEPENDIENTE              03:17:29  1:06:48 hor. 

  12     340 GIL,Jhon             MAS.B  INVERSIONES MAT SAN PACHO  03:50:26  1:39:45 hor. 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

ACUMULADO GENERAL 

CATEGORIA MASTER B 

 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  339  SAAVEDRA,Joselin       MAS.B  ALCALDIA DE BRICEÑO         40 - 040  

    2.-  335  CAMARGO,Jairo          MAS.B  ALCALDIA BUSBANZA           36 - 036  

    3.-  331  ROJAS,Juan             MAS.B  MUNICIPIO DE CORRALES       33 - 033  

    4.-  337  ROJAS,Vidal            MAS.B  GENSA ALCALDIA BUSBANZA     30 - 030  

    5.-  341  MALAVER,Fernando       MAS.B  INDEPENDINETE               27 - 027  

    6.-  333  GUTIERREZ,Frederich    MAS.B  IMRD CHIA                   25 - 025  

    7.-  332  PABON,Jairo            MAS.B  ESTELAR EXPRESS             23 - 023  

    8.-  334  ACOSTA,Jorge           MAS.B  INDEPENDIENTE               21 - 021  

    9.-  338  CANCHALA,Juan          MAS.B  INDEPENDIENTE               19 - 019  

   10.-  342  BUSTOS,Emilio          MAS.B  TORNI REPUESTOS PACHO       17 - 017  

   11.-  336  MALDONADO,Julio        MAS.B  INDEPENDIENTE               15 - 015  

   12.-  340  GIL,Jhon               MAS.B  INVERSIONES MAT SAN PACHO   13 - 013  

 



15 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2013 

3RA VUELTA A LA PROVINCIA DE RIONEGRO 

BICICLETA TODO TERRENO  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA MASTER C  

 

 

 Fecha                : 15/11/13                                             

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  22.54  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3039 MUÑOZ,Carlos         MAS.C  INDEPENDIENTE              02:26:25           

   2    3033 CORDOBA,Reynaldo     MAS.C  PRESIDENTE CONSEJO FLORES  02:27:26     1:01 min. 

   3    3040 ABRIL,Parmenio       MAS.C  INDEPENDEINTE              02:45:05    18:40 min. 

   4    3041 VEGA,Jairo           MAS.C  GRAFICAS VERO              02:49:57    23:32 min. 

   5    3044 MONCADA,Tulio        MAS.C  IMRD CHIA                  02:51:10    24:45 min. 

   6    3038 NIÑO,Jorge           MAS.C  INDEPENDIENTE              03:31:45  1:05:20 hor. 

   7    3037 BEJARANO,Arturo      MAS.C  INDEPENDEINTE              03:36:28  1:10:03 hor. 

   8    3042 BARAJAS,Luis         MAS.C  CICLO FORTALEZA CAJICA     03:36:28  1:10:03 hor. 

   9    3036 ABRIL,Luis           MAS.C  INDEPENDIENTE              03:54:44  1:28:19 hor. 

  10    3043 CANDIL,Orlando       MAS.C  CICLO FORTALEZA CAJICA     04:26:12  1:59:47 hor. 

  11    3035 ALVAREZ,Delio        MAS.C  ESTELAR EXPRESS            04:31:15  2:04:50 hor. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 

ACUMULADO GENERAL 

CATEGORIA MASTER C 

 

------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3039  MUÑOZ,Carlos           MAS.C  INDEPENDIENTE               40 - 040  

    2.- 3033  CORDOBA,Reynaldo       MAS.C  PRESIDENTE CONSEJO FLORES   36 - 036  

    3.- 3040  ABRIL,Parmenio         MAS.C  INDEPENDEINTE               33 - 033  

    4.- 3041  VEGA,Jairo             MAS.C  GRAFICAS VERO               30 - 030  

    5.- 3044  MONCADA,Tulio          MAS.C  IMRD CHIA                   27 - 027  

    6.- 3038  NIÑO,Jorge             MAS.C  INDEPENDIENTE               25 - 025  

    7.- 3037  BEJARANO,Arturo        MAS.C  INDEPENDEINTE               23 - 023  

    8.- 3042  BARAJAS,Luis           MAS.C  CICLO FORTALEZA CAJICA      21 - 021  

    9.- 3036  ABRIL,Luis             MAS.C  INDEPENDIENTE               19 - 019  

   10.- 3043  CANDIL,Orlando         MAS.C  CICLO FORTALEZA CAJICA      17 - 017  

   11.- 3035  ALVAREZ,Delio          MAS.C  ESTELAR EXPRESS             15 - 015  

 



15 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2013 

3RA VUELTA A LA PROVINCIA DE RIONEGRO 

BICICLETA TODO TERRENO  

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA DAMAS EXPERTAS 

 

 

 Fecha                : 15/11/13 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  19.02  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4315 QUINTERO,Yosiana      DEXP  INDEPENDIENTE              02:53:30           

   2    4314 DELGADILLO,Flor       DEXP  INDEPORTES BOYACA          02:58:26     4:56 min. 

   3    4313 VALERO,Yadira         DEXP  SALOMON COLOMBIA           03:20:49    27:19 min. 

   4    4312 VASALLO,Lady Carolin  DEXP  TIGRES MTB                 03:24:56    31:26 min. 

   5    4317 ALVARADO,Lida Patric  DEXP  IMRD CHIA                  04:31:15  1:37:45 hor. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA DAMAS EXPERTAS 

 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4315  QUINTERO,Yosiana       DEXP  INDEPENDIENTE               40 - 040  

    2.- 4314  DELGADILLO,Flor        DEXP  INDEPORTES BOYACA           36 - 036  

    3.- 4313  VALERO,Yadira          DEXP  SALOMON COLOMBIA            33 - 033  

    4.- 4312  VASALLO,Lady Carolina  DEXP  TIGRES MTB                  30 - 030  

    5.- 4317  ALVARADO,Lida Patricia DEXP  IMRD CHIA                   27 - 027  

 

 


